拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では2024年度の休業日を下記カレンダーの通り実施させて頂くことになりました。
つきましては、お客様各位にはご了承賜りますようお願い申し上げます。         

敬具

休業日
受入時間　午前8：15～12：00　午後13：00～16：30 株式会社  エコ ・ マインド

〒931-8406 富山市松浦町６番２０号
TEL076-426-1160 FAX076-426-1180

2024 4 月 2024 5 月 2024 6 月
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

31 1 2 3 4 5 6 28 29 30 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1
7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 29
5 6 休日数9 会社休業日数7 2 3 休日数10 会社休業日数9 30 1 休日数10 会社休業日数8

2024 7 月 2024 8 月 2024 9 月
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

30 1 2 3 4 5 6 28 29 30 31 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
28 29 30 31 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31 29 30 1 2 3 4 5
4 5 休日数9 会社休業日数7 1 2 休日数13 会社休業日数11 6 7 休日数11 会社休業日数9

2024 10 月 2024 11 月 2024 12 月
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

29 30 1 2 3 4 5 27 28 29 30 31 1 2 1 2 3 4 5 6 7
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30 31 1 2 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 1 2 3 4
3 4 休日数9 会社休業日数7 1 2 休日数10 会社休業日数8 5 6 休日数11 会社休業日数9

2025 1 月 2025 2 月 2025 3 月
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

29 30 31 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22
26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 1 23 24 25 26 27 28 29
2 3 休日数12 会社休業日数11 2 3 休日数10 会社休業日数8 30 31 休日数11 会社休業日数9

2024年度　休業日のご案内